
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI210402124 vom 19.04.2021:
Externe Belegnr. TEL.:

1 40335 AL-KO Achsstoßdämpferhalter 2 Stück 4,89 9,78
AL-KO Achsstoßdämpferhalter,
steckbar in der Montageöffnung am 
Schwinghebel,2-teilig (582509 und 582510)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,74 kg

2 14908 BÜNTE Achsstoßdämpfer 2 Stück 16,50 33,00
BÜNTE Achsstoßdämpfer  Universal, schwarz,
2 x gummigelagerte Gelenkanschlussaugen 
M12,inkl. Schraubenmaterial, Länge: 260/410 mm,
Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000 
kgZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 1,83 kg

3 70 Frei Haus 1 Stück
Summe Lieferung DI210402124 42,78

Lieferungsnr. DI210402134 vom 19.04.2021:
Externe Belegnr. P:

4 40250 Knott Fahrwerksdämpfer 2 Stück 17,80 35,60
Knott Fahrwerksdämpfer, 
bis 1800 kg, 
Einbauposition vor dem Rad 
990001
Einbaulänge 230 bis 260 mm
zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE

49084 Osnabrück
Mindener Str. 206
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Unterhaltungsverband Nr. 96
"Obere Hase"



Lief. an Adresse
Unterhaltungsverband Nr. 96
"Obere Hase"
Mindener Str. 206
49074 Osnabrueck
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 1,32 kg

5 70 Frei Haus 1 Stück
Summe Lieferung DI210402134 35,60

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 78,38
19% MwSt. 14,89
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 93,27

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402077 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 3,890

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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